0001
73 76 65
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N

(M

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE

AGP

GES1680

34 40

Processo de Compra/Licitacao - 2019

04-1

LCOTACAO.667-876

MAPA DE JULGAMENTO

LICITACAO

PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM

: PRC00143/19

PROCESSO

E D O R E

C

F O R N E

MENOR VALOR

ENCONTRADO
NO MERCADO

8148

8135
BENTO INFORMATI|ANTONIO EDUARDO NEVE|GONZALES E SILVA SER

7664

A.R.

UN QUANTIDADE |19 3663-1781

3741-2131

(35)

SEQ PRODUTO

2.200;00
800,00

3.800,00 3°
1.000,00 2°

2.200,00 v
800,00 v

2.780,00 2°
1.500,00 3°

1,0000
10,0000
10,0000
10,0000

ACUMULADO

36242 SV
36244 SV

SIST.SEGURANCA-MONITOR.DE REDE

2 SUPORTE TECNICO NO LOCAL
3 SUPORTE TECNICO NO LOCAL.
4 SUPORTE TECNICO REMOTO

1

900,00
500,00
4.400,00

700,00 2°

1.000,00 2°
6.500,00

900,00 v
500,00 v
4.400,00

700,00 2°

1.500,00 3°
6.480,00

36245 SV
36246 SV

4.400,00

VALOR TOTAL DO PROCESSO

Identifica Item Desclassificado

(d)

Identifica Vencedor

(para processo GLOBAL) (v)

Identifica primeiro colocado

(*)

OBS:

SECRETARIA DE SUPRIMENTOS
CAMPOS / FRANKLIN ALVES

CLEBER D.





